

## JDP-Delta ApS

Dampfærgevej 24 B, 4. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr. 26 02 68 73

### Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. november 2017

---

Jens Damgaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JDP-Delta ApS  
Dampfærgevej 24 B, 4. tv.  
2100 København Ø  
E-mail: djm@lund.mail.dk  
CVR-nr.: 26 02 68 73  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: København

### Direktion

Jens Damgaard Pedersen, direktør

### Revision

Revicor  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med alene eller i samarbejde med andre at udøve virksomhed bestående i erhvervelse og salg af fast ejendom, ejendomsadministration samt køb og salg af værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 276.786, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 30.898.398.

Resultatet anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-32.316</b>	<b>-32.744</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.015	9.629
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		160.431	1.950.801
Finansielle indtægter		175.232	230.788
Finansielle omkostninger		<u>-4.270</u>	<u>-6.413</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>309.092</b>	<b>2.152.061</b>
Skat af årets resultat		<u>-32.306</u>	<u>-42.542</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>276.786</u></b>	<b><u>2.109.519</u></b>

## Resultatdisponering

Foreslået udbytte	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.446	1.960.430
Overført resultat	<u>-1.893.660</u>	<u>-1.850.911</u>
	<b><u>276.786</u></b>	<b><u>2.109.519</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		320.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>320.000</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	178.058	168.043
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	23.198.264	19.852.031
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>23.376.322</b>	<b>20.020.074</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.696.322</b>	<b>20.020.074</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.886.409	2.886.409
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.526.461	1.776.461
Andre tilgodehavender		497.435	946.603
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.910.305</b>	<b>5.609.473</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.346.939</b>	<b>2.841.103</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.257.244</b>	<b>8.450.576</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>30.953.566</b>	<b>28.470.650</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.417.156	13.085.909
Overført resultat		12.356.242	13.215.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>30.898.398</u></b>	<b><u>28.425.936</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Selskabsskat		<u>51.668</u>	<u>41.214</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>55.168</u></b>	<b><u>44.714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>55.168</u></b>	<b><u>44.714</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>30.953.566</u></b>	<b><u>28.470.650</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Personaleomkostninger	7		

## Noter til årsrapporten

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	43.043	33.414
Årets resultat	<u>10.015</u>	<u>9.629</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>53.058</u>	<u>43.043</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u><u>178.058</u></u></b>	<b><u><u>168.043</u></u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
JDP Ejendomme ApS	København	100,0%

### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2016	6.809.165	6.809.165
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>6.834.165</u>	<u>6.809.165</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	13.042.866	8.484.635
Årets resultat	160.431	1.950.970
Udbytte modtaget	-1.034.875	-1.172.570
Årets opskrivninger, netto	<u>4.195.677</u>	<u>3.779.831</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>16.364.099</u>	<u>13.042.866</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u><u>23.198.264</u></u></b>	<b><u><u>19.852.031</u></u></b>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
NKI Holding ApS	København	26,6%
Plaza Antibes ApS	København	20,0%
Norra Näbbeboda ApS	København	11,1%
MARBH ApS	København	22,6%
Nordkranen Holding ApS	København	21,0%
DJM Holding ApS	Gribskov	47,9%
Montmartre Blues ApS	København	50,0%

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	13.085.909	13.215.027	2.000.000	28.425.936
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	2.000.000	2.000.000
Årets opskrivning	0	4.366.122	0	0	4.366.122
Årets resultat	0	0	-1.893.660	0	-1.893.660
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-1.034.875	1.034.875	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>16.417.156</b>	<b>12.356.242</b>	<b>2.000.000</b>	<b>30.898.398</b>

### 4 Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandele i 3 associerede selskaber er indregnet på grundlag af ureviderede årsregnskaber.

Den samlede bogførte værdi af disse kapitalandele udgør t.kr. 630. Det er ledelsens vurdering at værdiansættelsen af disse kapitalandele er korrekt.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for associeret virksomheds gæld til realkreditinstitut. Kautionen omfatter lån på 2,3 mio. kr. i ejendom med en bogført værdi på 5,5 mio. kr.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 55 pr. 30. juni 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter m.v. (fortsat)

Selskabet har overfor de associerede virksomheder DJM Holding ApS og Montmartre Blues ApS's kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæringer vedrørende tilgodehavende hos den associerede virksomhed.

Beløbet udgør på statusdagen t.kr. 1.526. Tilbagetrædelseserklæringerne er gældende til 30. juni 2018.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 7 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
kr.	kr.

<u>1</u>	<u>1</u>
----------	----------

Selskabet administreres af en ulønnet direktør.